
DOAOZcOO2gI .....

Uchwała nr L /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ..................2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

w Opolu w roku 2022 projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 w obszarze wsparcia uchodźców

z Ukrainy.

Na podstawie art. 56 ust. 2 oraz na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm. )

w związku z § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego uchwalonego

Uchwałą nr XXXVII H346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego ( Dziennik Urzędowy

Województwa Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

1. Udziela się zgody Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej

w Opolu, Panu Adamowi Różyckiemu oraz w czasie jego nieobecności Zastępcy

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Pani Agnieszce Gabruk na

realizację w roku 2022 projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 w obszarze wsparcia uchodźców

z Ukrainy.

2. Udziela się zgody Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej

w Opolu, Panu Adamowi Różyckiemu oraz w czasie jego nieobecności Zastępcy Dyrektora

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Pani Agnieszce Gabruk na realizację

projektu, o którym mowa w ust. 1 w partnerstwie z Regionalnym Zespołem Placówek

Wsparcia Edukacji w Opolu oraz z gminami województwa opolskiego, które zgłosiły akces

udziału w projekcie, pod warunkiem doprecyzowania warunków współpracy.

3. Zgoda, o której mowa w ust. 1 i w ust. 2 dotyczy także złożenia na późniejszym etapie

wniosku o dofinansowanie projektu, w odpowiedzi na wezwanie Instytucji Zarządzającej

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Opolskiego.



4. Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Pana

Adama Różyckiego oraz w czasie jego nieobecności Zastępcę Dyrektora Regionalnego

Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Panią Agnieszkę Gabruk do składania wszystkich

oświadczeń woli, w tym do podpisywania umów, porozumień i dokumentów

niezbędnych do realizacji i rozliczania projektu, o którym mowa w ust. 1, w imieniu

Województwa Opolskiego, a także do podejmowania zobowiązań finansowych w imieniu

Województwa Opolskiego wynikających z realizacji ww. projektu.

5. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust. 1, przedstawiony został

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza .....................J

Antoni Konopka

L_.___


